

# Provkollektionsförsäkring

## PRO 1:1

Tilläggsvillkor till Berkley Företag & Fastighet, BFF

Gäller från och med 2021-11-01

Försäkringsgivare är W. R. Berkley Insurance AG, svensk filial. Org Nr. 516410-2070

Detta försäkringsvillkor utgör en del av försäkringsavtalet mellan försäkringstagare och Berkley Försäkring.

Försäkringens omfattning framgår av försäkringsavtalet som består av

- försäkringsbrev eller försäkringsbevis med specifikationer och eventuella särskilda villkor
- detta villkor samt Allmänna avtalsbestämmelser -
- Försäkringsavtalslagen
- övrig svensk rätt.

Med tillämpning av - i försäkringsbrevet - angivna villkor, gäller följande ändringar och tillägg

## 1. Försäkringens omfattning

Försäkringen gäller för den försäkrade

### 1.1 Försäkrad egendom

Denna försäkring gäller inom Norden och avser provkollektion som den försäkrade – varmed förstås försäkringstagaren eller hans representant – medför på tjänsteresa eller som befordras på annat sätt i omedelbar anslutning till tjänsteresa.

Försäkringen omfattar inte varor som är avsedda för försäljning eller leverans under resan.

### 1.2 Vad försäkringen gäller för

- 1.2.1** Skada på försäkrad vara som uppkommit såsom påvisbar direkt följd av trafikolycka. Med trafikolycka avses att transportmedlet varit utsatt för kollision, nedstörtning, vältnings, sådan dikeskörning som föranlett bärgning av transportmedlet, brand, explosion, åskslag, urspårning eller för brott på ram, hjul, hjulaxel eller dylikt; stöt vid växling räknas inte som kollision.
- 1.2.2** skada på försäkrad vara som omfattas av brand- och vattenmomenten i gällande villkor för företagsförsäkring, dock att skada i samband med demonstration inte ersätts,
- 1.2.3** skada på försäkrad vara genom inbrott, stöld, rån, överfall och avsiktlig skadegörelse. Dock gäller bestämmelserna i punkt 2 och punkt 5.

W. R. Berkley Insurance AG, svensk filial.

Birger Jarlsgatan 22, 11434 Stockholm, Sverige, org no. 516410-2070 +46 8 410 337 00

W. R. Berkley Insurance AG, svensk filial is a branch office of W. R. Berkley Insurance Europe AG, authorised by the Financial Market Authority, Liechtenstein, Landstrasse 109, 9490 Vaduz, Liechtenstein

# Provkollektionsförsäkring

## PRO 1:1

Tilläggsvillkor till Berkley Företag & Fastighet, BFF

Gäller från och med 2021-11-01

- 1.2.4 Försäkringen omfattar dessutom, med i punkt 2 angivna undantag, varje annan skada på de försäkrade varorna då dessa mot kvitto inlämnats
- för befordran med allmänt transportmedel eller
  - till förvaring på hotell, hos effektförvaring eller annan, som betjänat allmänheten med förvaring av resgods.

- 1.2.5 Försäkringen omfattar räddningskostnader och de i punkt 6 omnämnda kostnaderna. Försäkringen gäller inte för skada till den del den består i
- Kontamination
  - Kostnader för uppoffring, bidrag och kostnader i gemensamt haveri.

Med skada avses här och i det följande även förlust av vara.

## 2. Undantag

Försäkringen omfattar inte inte följande skadehändelser

- 2.1. ersättningsskyldighet till följd av uppsåt eller grov vårdslöshet av försäkringstagaren eller dennes anställda i arbetsledande ställning, och inte heller ersättningsskyldighet till följd av att försäkringstagaren efter inträffat skadefall svikligen uppgivit, förtigit eller fördolt något förhållande av betydelse för skadefallets bedömning,
- 2.2. förlust eller skada, vars uppkomst eller omfattning direkt eller indirekt förorsakats av eller står i samband med jordbävning, vulkaniskt utbrott, bruk av kärnstridsmedel, krig, invasion, krigsliknande operationer, vare sig krig förklarats eller icke, inbördeskrig, myteri, revolution, uppror eller åtgärd av den, som obehörigen tillvållat sig makten,
- 2.3. skada genom stöld av försäkrad vara i förhyrt hotellrum, från vilket den försäkrade avlägsnat sig utan att låsa dörren och medtaga nyckeln eller överlämna den till hotellportier,
- 2.4. skada genom stöld av försäkrad vara som förvaras i fordon vars start- och dörrnycklar inte varit uttagna
- under lastning och lossning eller
  - under parkering eller
  - i olåst eller på öppet fordon respektive släpvagn eller på takräcke – såvida inte fråga är om fall som sägs i punkt 1.2.4.

W. R. Berkley Insurance AG, svensk filial.

Birger Jarlsgatan 22, 11434 Stockholm, Sverige, org no. 516410-2070 +46 8 410 337 00

W. R. Berkley Insurance AG, svensk filial is a branch office of W. R. Berkley Insurance Europe AG, authorised by the Financial Market Authority, Liechtenstein, Landstrasse 109, 9490 Vaduz, Liechtenstein

# Provkollektionsförsäkring

## PRO 1:1

Tilläggsvillkor till Berkley Företag & Fastighet, BFF

Gäller från och med 2021-11-01

I fråga om stöldbergärlig egendom, vilka förvaras i eller på fordon eller släpvagn, omfattar försäkringen dock inte inbrott och stöld då fordonet/släpvagnen är överlämnat i tredje mans vård.

2.5. skada som förorsakats av att fordonet förslitits, underhållits bristfälligt eller överbelastats, såvida inte fråga är om fall som sägs i punkt 1.2.4.

2.6. skada som uppkommit då fordonet av den försäkrade eller med hans vetskap eller medgivande av annan person framförts då föraren saknat för fordonstypen giltigt körkort eller då denne gjort sig skyldig till rattfylleri eller varit straffbart påverkad av annat berusningsmedel än alkohol,

2.7. tids-, ränte-, eller konjunkturförlust, förlorad handelsvinst, förlust av marknad, ökning av kostnader eller annan indirekt förlust.

### 3. Försäkringsvärdets beräkning

Försäkringsvärdet är, såvida inte annat har avtalats, varans värde utan hänsyn till handelsvinst, affektions- eller annat särskilt värde.

### 4. Försäkringens giltighetstid

Försäkringen börjar när de försäkrade varorna lämnar den lokal där de före resan förvarats, och upphör när varorna återförts till nämnda lokal eller förts till annan lokal som ägs eller disponeras av provkollektionens ägare.

### 5. Självrisk

Vid varje skada utgörs självrisken av SEK 10 000.

Vid inbrott och stöld utgör självrisken, utom då tillgreppet sker i samband med trafikolycka eller vid förvaring i låst hotellrum, pensionatsrum eller motsvarande samt i fall som sägs i punkt 1.2.4, 20 % av skadebeloppet, dock lägst SEK 10.000.

W. R. Berkley Insurance AG, svensk filial.

Birger Jarlsgatan 22, 11434 Stockholm, Sverige, org no. 516410-2070 +46 8 410 337 00

W. R. Berkley Insurance AG, svensk filial is a branch office of W. R. Berkley Insurance Europe AG, authorised by the Financial Market Authority, Liechtenstein, Landstrasse 109, 9490 Vaduz, Liechtenstein

# Provkollektionsförsäkring

## PRO 1:1

Tilläggsvillkor till Berkley Företag & Fastighet, BFF

Gäller från och med 2021-11-01

## 6. Ersättningsbestämmelser

- 6.1. Det åligger försäkringstagaren att styrka befintligheten och värdet vid skadetillfället av den försäkrade varan.
- 6.2. Försäkringsbeloppet för samtliga provkollektioner anges i försäkringsbrevet. Försäkringen gäller såsom förstariskförsäkring.
- 6.3. Försäkringsbeloppet för samtliga provkollektioner anges i försäkringsbrevet. Försäkringen gäller såsom förstariskförsäkring.
- 6.4. Grundläggande för beräkningen av skadan är värdena omedelbart före och efter skadans inträffande.  
  
Utöver räddningskostnader enligt Allmänna Avtalsbestämmelser – Definitioner, Förklaringar och Ordlista AAB., lämnas inte ersättning för särskilda kostnader i anledning av skada eller för värdeminskning, som kan kvarstå efter det skadan avhjälpes genom fullgod reparation.
- 6.5. Berkley är berättigad att i stället för att utbetala kontant ersättning reparera skadad vara eller ersätta denna med likvärdig vara av samma slag.
- 6.6. Berkley äger rätt till skadad egendom för vilken full ersättning utbetalats.
- 6.7. Kommer ersatt egendom till rätta, skall den försäkrade omedelbart ställa den till Berkleys förfogande eller återta den och omgående betala tillbaka ersättningen.
- 6.8. Har försäkringstagaren anmält befarad eller konstaterad skada till Berkley äger denne att genom befullmäktigat ombud ta del av erforderliga handlingar hos försäkringstagaren.
- 6.9. Har Berkley utbetalat ersättning för skada övergår från försäkringstagaren till Berkley den rätt han kan ha att av annan kräva ersättning för skadan.

W. R. Berkley Insurance AG, svensk filial.

Birger Jarlsgatan 22, 11434 Stockholm, Sverige, org no. 516410-2070 +46 8 410 337 00

W. R. Berkley Insurance AG, svensk filial is a branch office of W. R. Berkley Insurance Europe AG, authorised by the Financial Market Authority, Liechtenstein, Landstrasse 109, 9490 Vaduz, Liechtenstein

# Provkollektionsförsäkring

## PRO 1:1

Tilläggsvillkor till Berkley Företag & Fastighet, BFF

Gäller från och med 2021-11-01

## 7. Säkerhetsföreskrifter

Den försäkrade ska iakta

- Föreskrifter som anges i försäkringsbrevet
- Föreskrifter som anges nedan

**7.1.** Stöld ska försvåras genom att rimliga säkerhetsåtgärder vidtas med hänsyn till egendomens värde och stöldbegärlighet samt förhållandena i övrigt. Egendomen ska förvaras i

- låst bil eller släp med täckning eller skåpanordning av trä, plåt eller annat hårt material
- låst lokal i form av tillfällig bostad eller visningsrum. Som tillfällig bostad räknas hotellrum, lägenhet, passagerarhytt och liknande.
- utrymme där den försäkrade har ständig och direkt uppsyn över egendomen.

**7.2.** Stöldbegärlig egendom får inte förvaras i fordon eller släpvagns som överlämnas i tredje mans vård.

**7.3.** Fordon som används för transport ska vara lämpligt med tanke på godsets art. Fordonet får inte vara bristfälligt eller överlastat.

W. R. Berkley Insurance AG, svensk filial.

Birger Jarlsgatan 22, 11434 Stockholm, Sverige, org no. 516410-2070 +46 8 410 337 00

W. R. Berkley Insurance AG, svensk filial is a branch office of W. R. Berkley Insurance Europe AG, authorised by the Financial Market Authority, Liechtenstein, Landstrasse 109, 9490 Vaduz, Liechtenstein